Администрация Катав-Ивановского

городского поселения Катав-Ивановского

муниципального района Челябинской области

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

«  12 »        11                   2012 г.                                                        №   69/1

О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта генерального плана

Катав-Ивановского городского поселения

     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катав-Ивановского городского

поселения, Администрация Катав-Ивановского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Катав-Ивановского городского поселения:

- организовать проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта

генерального плана Катав-Ивановского городского поселения;

- после проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального

плана Катав-Ивановского городского поселения, получения  заключения о

результатах публичных слушаний подготовить соответствующий проект

постановления Администрации Катав-Ивановского городского поселения и

представить его на утверждение.

2. Утвердить Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в

следующем составе:

Лыткин А.Ю.    - Глава Катав-Ивановского городского поселения,

     председатель комиссии ;

Тимакова Т.Е.   - Председатель Совета депутатов

     Катав-Ивановского городского поселения;

Киселева И.П.  - депутат Совета депутатов Катав-Ивановского

     Городского поселения;

Косатухина Т.Г.  - начальник отдела архитектуры и

     градостроительства Администрации Катав-

     Ивановского муниципального района (по

     согласованию);

Воробьева Г.Н.  - начальник отдела имущественных отношений

     Катав-Ивановского муниципального района (по

     согласованию);

Насыров Н.К.  - юрисконсульт Администрации Катав-

     Ивановского городского поселения

3. Публичные слушания провести 14 декабря 2012 года в 16.00 (время местное) по

адресу: г. Катав-Ивановск, ул. Ленина, 16, здание администрации.

4. Организовать ознакомление населения с проектом  генерального плана

Катав-Ивановского городского поселения на сайте Катав-Ивановского

муниципального района www.katavivan.ru.

5. Организовать прием предложений по проекту генерального плана  Катав-

Ивановского городского поселения от граждан, трудовых коллективов,

общественных организаций, политических партий и других объединений граждан в

письменной форме – ежедневно в рабочие дни с 9.00 до 15.00 с момента публикации

настоящего постановления по адресу: г. Катав-Ивановск, ул. Ленина, 16; г. Катав-

Ивановск, ул. Ст. Разина, 45, каб. 20, 21.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард».

Глава Катав-Ивановского

городского поселения                               А.Ю. Лыткин

http://www.katavivan.ru/